[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  18 марта 2020 г.  №  175
      г. Курильск

О внесении изменений в список молодых семей-претендентов на получение социальной выплаты в рамках мероприятий, направленных на улучшение жилищных условий молодых семей, муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественным жильем на 2015-2020 годы» в Курильском городском округе в 2020 году, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19.02.2020 №100
     Руководствуясь распоряжением агентства по делам молодёжи Сахалинской области от 11.03.2020 № 3.44-14-р «О внесении изменений в список молодых семей-претендентов на получение социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в 2020 году в Сахалинской области», подпунктом 4.3.3 пункта 4.3 раздела 4 постановления Правительства Сахалинской области от 28.10.2016 № 553 «О предоставлении молодым семьям социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства» в связи с реализацией муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественным жильем на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 5 августа 2015 г. № 699, рассмотрев заявление Магомедова Мурада Амайевича от 17.02.2020 № 66-жилье, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Исключить из списка молодых семей-претендентов на получение социальной выплаты в рамках мероприятий, направленных на улучшение жилищных условий молодых семей, муниципальной программы  «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественным жильем на 2015-2020 годы» в Курильском городском округе в 2020 году, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19.02.2020 № 100, Магомедова Мурада Амайевича, Магомедову Диану Юнусовну, Магомедова Рамазана Мурадовича, Магомедову Сакину Мурадовну.
           2. Включить в список молодых семей-претендентов на получение социальной выплаты в рамках мероприятий, направленных на улучшение жилищных условий молодых семей, муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественным жильем на 2015-2020 годы» в Курильском городском округе в 2020 году, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19.02.2020 № 100, Васюхник Германа Сергеевича, Васюхник Ксению Анатольевну, Васюхник Савелия Германовича (прилагается).
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Матысик О.В.

           4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                     В.Д.Дегтярев